¢ \
MODEL KQZ-04-08
. J 22
ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
[) TE DHENAT E KANDIDATIT
1. XHENEIDNA SKENDER SADEDIMA 2.Datélindja _ (B (127 13%9
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3.Adresa RR. § PBREDIN HAXHIRAD ! NG H.6 ) ULO RE 340|
4.Gjinia OM (RF 5. Vendlindja VCORE VLORE
Bashkia Qarku
1) SUBJEKTI MBESHTETES
(3 Parti LEVIZJA BASHKE ’ BASHKE
(emfi zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
() Koalicion ,
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
| propozuar nga zgjedhésit*

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku VLo RE DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni )

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtese
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI
henelele. Dedlecdlin ‘%ﬁ , O5/p3 / 025

(emér,mbiemér) nénshkrimi) (data dd/n4m/vwv)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqipéri | | info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810




[‘ MODEL KQZ-04-09 ]

£8

ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku \ LOLE DREJTUAR KQZ
Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1. XHENEIDA SrEMNDOER  SANEDINI 2. Datélindja 1d/20t9%9
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3.Adresa RR. HAJREAIN [HAAXHIRAT! MNG | H € | veoRrE 9 4al
4.Gjinia OM XF 5. Vendlindja \NLORE JVLORE
Bashkia Qarku

lIl) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
A 1 MSc PERKTHIM & INTERPRETIM _ (1 SIVERSITET! ISMAIL B EMAL
meifundt o pSiM | LARTE “GIOHE ANGLEZE' (U NIVERSTETI | SMAIL QEMmAL|
méihershém
W 3.
Eksperienca (Titulli) ' (Institucioni/Kompania)
N8 puné: 1. MESUESE € GIUHES ANGLEZE SHicowd AULONA
A 2. _MESVESE € QIUKES ANGLELE _ SHIOLA REALD
mé e fundit e
mé e hershme £ U &LELE ShiotiA  (INTERNA CIONAL
W 4. MESUESE € GIUHES ANG(ERE _SPEOWLA RARICE E VOOE L
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
y
mé i fundit
mé i hershém
Aktivitete shogérore dhe politike: ANETARE E (EvitIES BRASHKE

Kandidati 7[/7@/96/}/0 5/\)@'/»')0/6)( | 5&4:/6(1&7/‘, M

(emér, atési, mbiemér, ¢ fimi)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | | info@kqgz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




